

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023-085 ZŠ a MŠ Huga Sáňky

Objekt: 01 Stavební úpravy konstrukce podlahy na zemině

Rozpočet: 01 Stavební úpravy

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: GRAS CZ s.r.o.

IČO: 26254158

Rudice 275

DIČ:

67906

Jedovnice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			389 187,86
PSV			363 315,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			752 503,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	752 503,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

752503,71 CZK

v

JEDOVNICE

dne

20.6.2023

GRAS CZ s.r.o.

679 06 Rudice, č.p. 275

mobil: +420 777 170 907

e-mail: grascz@seznam.cz, www.grascz.cz

DIČ: CZ26254158

Za zhotovitele

4.7.2023

[Signature]

Za objednatele

Popis stavby: 2023-085 - ZŠ a MŠ Huga Sáňky
Popis objektu: 01 - Stavební úpravy konstrukce podlahy na zemině
Popis rozpočtu: 01 - Stavební úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			116 753,98	1
5	Komunikace	HSV			24 961,07	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 177,45	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 650,41	
8	Trubní vedení	HSV			2 329,65	(
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 016,27	-
96	Bourání konstrukcí	HSV			37 319,13	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36 445,86	5
711	Izolace proti vodě	PSV			40 746,67	5
713	Izolace tepelné	PSV			152 848,79	20
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 442,50	2
725	Zařizovací předměty	PSV			1 111,00	(
762	Konstrukce tesařské	PSV			11 366,28	2
763	Dřevostavby	PSV			0,00	(
766	Konstrukce truhlářské	PSV			8 012,00	-
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			15 359,82	2
776	Podlahy povlakové	PSV			119 501,14	16
781	Obklady keramické	PSV			1 927,65	(
784	Malby	PSV			0,00	(

799	Ostatní	PSV			0,00	0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			153 534,04	20
Cena celkem					752 503,71	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-085	ZŠ a MŠ Huga Sáňky
O:	01	Stavební úpravy konstrukce podlahy na zemině
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				116 753,98		
1	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 N1,N2 : 9,49*7,515 viz. výkres č.7 : P3 : 9,495*7,535*0,12	m2	71,31735	92,00	6 561,20	800-1	RTS 22/ II
2	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný, C 20/25, prostředí: X0, cement: CEM I; Dmax = 22 mm, S 3 bez dodávky a uložení výztuže viz. výkres č.7 : P3 : 9,495*7,535*0,12	m3	8,58538	10 350,00	88 858,68	801-1	RTS 22/ II
3	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků viz. výkres č.7 : (9,495*7,535*0,00444*1,15)	t	0,36531	58 400,00	21 334,10	801-1	RTS 22/ II
Díl: 5		Komunikace				24 961,07		
4	564861111RT2	Podklad ze štěrku třídy S rozptýlením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené N1 : 8,89*6,915 N2 : (8,89+8,89*7,515+7,515)*0,3	m2	71,31735	350,00	24 961,07	822-1	RTS 22/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 177,45		
5	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené (9,495+0,69+0,69-0,97+7,515+9,485+(8*0,3)+7,535)*0,15	m2	5,52600	325,00	1 795,95	801-1	RTS 22/ II
6	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové (9,495+0,69+0,69-0,97+7,515+9,485+(8*0,3)+7,535)*0,15	m2	5,52600	250,00	1 381,50	801-1	RTS 22/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 650,41		
7	63-01	Hloubková penetrace podlahy viz. výkres č.9 : P3 : 9,495*7,535	m2	71,54482	65,00	4 650,41		Vlastní
Díl: 711		Izolace proti vodě				40 746,67		
8	711-01	Trojhranný bitumenový pás viz. výkres č.11 : 11,89*1,1	m	13,07900	75,00	980,93		Vlastní
9	711-02	Dodávka penetrace např. Bituprimer (7,535+7,535+9,495+9,495)*0,2*2*1,1	m2	14,98640	50,00	749,32		Vlastní
10	711-03	D+M dvousložkové vyztužené bitumenové emulze s výztužnou tkaninou viz. výkres č.11 : (7,535+7,535+9,495+9,495)*0,4	m2	13,62400	225,00	3 065,40		Vlastní
11	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr: včetně dodávky penetračního laku ALP, Hmot. nátěrová asfaltová; typ: lak, penetrace, funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; vrstva: podkladní, exteriér; podklad: beton, keramika; barva: ... P3 : 9,495*7,535	m2	71,54482	45,00	3 219,52	800-711	RTS 22/ II
12	711111008RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2, Hmot. nátěrová asfaltová; typ: penetrace; funkce: zpevnění povrchu; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: kov, beton, keramika, minerální; barva: h... viz. výkres č.11 : (7,535+7,535+9,495+9,495)*0,2	m2	6,81200	45,00	306,54	800-711	RTS 22/ II
13	711112006R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, asfaltovou penetrační emulzí, bez dodávky emulze viz. výkres č.11 : (7,535+7,535+9,495+9,495)*0,2	m2	6,81200	45,00	306,54	800-711	RTS 22/ II
14	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva P1 : 9,495*2,3 P2 : 9,485*5,165	m2	70,82852	100,00	7 082,85	800-711	RTS 22/ II
15	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem P3 : 9,495*7,535	m2	71,54482	325,00	23 252,07	800-711	RTS 22/ II
16	711212231R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š 120 mm do spoje podlaha-stěna, Páska spárovací pro sadrové desky viz. výkres č.11 : 11,89	m	11,89000	150,00	1 783,50	800-711	RTS 22/ II
17	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%			0,00	800-711	RTS 22/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				152 848,79		
18	28375768 AR	deska izolační EPS 150: pěnový polystyren, povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 P3 : 9,495*7,535*0,06*1,15*2	m3	9,87319	2 560,00	25 275,37	SPCM	RTS 22/ II
19	635111022R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 25 mm viz. výkres č.9 : P3 : 9,495*7,535	m2	71,54482	1 075,00	76 910,68	801-1	RTS 22/ II
20	711421300R00	Montáž fabionu z trojhranného natavitelného bitumenového pásu viz. výkres č.11 : 11,89	m	11,89000	150,00	1 783,50		Vlastní
21	713-01	Zřízení vyrovnávacího podsypu z porobetonového granulátu tl. 20mm P3 : 9,495*7,535	m2	71,54482	425,00	30 406,55		Vlastní
22	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá bez dodávky materiálu P3 : 9,495*7,535	m2	71,54482	150,00	10 731,72	800-713	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-085	ZŠ a MŠ Huga Šárky
O:	01	Stavební úpravy konstrukce podlahy na zemině
R:	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	713191100RT9	Izolace tepelné bází konstrukcí - doplňky položení separační fólie včetně dodávky PE fólie. Fólie polymerní	m2	71,54482	55,00	3 934,97	800-713	RTS 22/ II
		P3 : 9,495*7,535		71,54483				
24	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	3 806,00	3 806,00	800-713	RTS 22/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				12 442,50		
25	28611222 AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 80,0 mm	m	20,88900	150,00	3 133,35	SPCM	RTS 22/ II
		viz výkres č.4 : 18,99*1,1		20,88900				
26	28611223 AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	36,05800	175,00	6 310,15	SPCM	RTS 22/ II
		viz výkres č.4 : 32,78*1,1		36,05800				
27	721176212R00	Potrubi KG odpadní svíslé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	3,80000	725,00	2 755,00	800-721	RTS 22/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		viz výkres č.4 : 3,8		3,80000				
28	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	%	2,00000	122,00	244,00	800-721	RTS 22/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 111,00		
29	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	250,00	250,00	800-721	RTS 22/ II
		bez výtokových armatur,						
30	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	1,00000	850,00	850,00	800-721	RTS 22/ II
31	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	11,00	11,00	800-721	RTS 22/ II
		vodorovně do 50 m						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11 366,28		
32	762522811R00	Demontáž podlah s polštářů z prken, tloušťky do 32 mm	m2	70,82852	150,00	10 624,28	800-762	RTS 22/ II
		P1 : 9,495*2,3		21,83850				
		P2 : 9,485*5,165		48,99003				
33	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	7,00000	108,00	742,00	800-762	RTS 22/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 763		Dřevostavby				0,00		
34	763-01	D+M SDK konstrukce pro skrytí odvětrávacího potrubí DN100	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
35	998763201R00	Přesun hmot dřevostavby v objektech výšky do 6 m	%			0,00	800-763	RTS 22/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 012,00		
36	61187116R	práh dub; š = 100 mm, l = 600,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	250,00	250,00	SPCM	RTS 22/ II
37	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	9,24160	250,00	2 310,40	800-766	RTS 22/ II
		(6,125+7,515+0,8)*0,64		9,24160				
38	76662811R00	Demontáž dřevních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	1,00000	75,00	75,00	800-766	RTS 22/ II
39	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	1,00000	150,00	150,00	800-766	RTS 22/ II
40	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, šířky přes 1800 do 2100 mm mm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	800-766	RTS 22/ II
41	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	550,00	550,00	800-766	RTS 22/ II
42	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	2,00000	88,30	176,60	800-766	RTS 22/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				15 359,82		
43	775-01	Dodávka podlahové lišty dle výběru investora	m	35,45000	100,00	3 545,00		Vlastní
44	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	35,45000	20,00	709,00	800-775	RTS 22/ II
		9,485-0,97+7,515+9,485+(8*0,3)+7,535		35,45000				
45	775413040R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt lepené,	m	35,45000	125,00	4 431,25	800-775	RTS 22/ II
		bez základního nátěru						
46	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	70,82852	90,00	6 374,57	800-775	RTS 22/ II
		P1 : 9,495*2,3		21,83850				
		P2 : 9,485*5,165		48,99003				
47	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	%	2,00000	150,00	300,00	800-775	RTS 22/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové				119 501,14		
48	776-01	Dodávka heterogenního vinilu tl. 4mm	m2	82,27655	1 000,00	82 276,55		Vlastní
		P3 : 9,495*7,535*1,15		82,27655				
49	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	71,54482	10,00	715,45	800-775	RTS 22/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		P3 : 9,495*7,535		71,54483				
50	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	71,54482	125,00	8 943,10	800-775	RTS 22/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		viz výkres č.9						
		P3 : 9,495*7,535		71,54483				
51	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	71,54482	30,00	2 146,34	800-775	RTS 22/ II
		položky neobsahují žádný materiál						
		P3 : 9,495*7,535		71,54483				
52	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	10,46500	15,00	156,98	800-775	RTS 22/ II
		přechodové lišty : 0,97+9,495		10,46500				
53	776511820RT1	Odstanění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	70,82852	110,00	7 791,14	800-775	RTS 22/ II
		P1 : 9,495*2,3		21,83850				
		P2 : 9,485*5,165		48,99003				

Položkový soupis prací a dodávek

S	2023-085	ZŠ a MŠ Huga Sádky
O	01	Stavební úpravy konstrukce podlahy na zemině
R	01	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	71,54482	225,00	16 097,58	800-775	RTS 22/ II
		viz výkres č.9 :						
		P3 : 9,495*7,535		71,54483				
55	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	1 374,00	1 374,00	800-775	RTS 22/ II
Díl: 781		Obklady keramické				1 927,65		
56	781-01	Dodávka keramického obkladu	m2	1,17150	500,00	585,75		Vlastní
		1,065*1,1		1,17150				
57	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	1,06500	60,00	63,90	800-771	RTS 22/ II
58	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1,06500	1 200,00	1 278,00	800-771	RTS 22/ II
Díl: 784		Malby				0,00		
59	784-01	Nová výmalba místnosti vč. penetrace	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				0,00		
60	799-01	D+M plastové mřížky 150 x 150mm	kus	2,00000		0,00		Vlastní
Díl: 8		Trubní vedení				2 329,65		
61	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	51,77000	45,00	2 329,65		RTS 22/ II
		viz.výkres č.4 :						
		DN100 : 32,78		32,78000				
		DN80 : 18,99		18,99000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 016,27		
62	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s ramy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	71,54482	140,00	10 016,27	801-1	RTS 22/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				37 319,13		
63	965041441R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,88536	1 750,00	1 549,38	801-3	RTS 22/ II
		P1 : 9,495*2,3*0,0125		0,27298				
		P2 : 9,485*5,165*0,0125		0,61238				
64	965043441R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,88536	3 125,00	2 766,75	801-3	RTS 22/ II
		P1 : 9,495*2,3*0,0125		0,27298				
		P2 : 9,485*5,165*0,0125		0,61238				
65	965082941R00	Odstanění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	28,33141	425,00	12 040,85	801-3	RTS 22/ II
		P1 : 9,495*2,3*0,4		8,73540				
		P2 : 9,485*5 165*0,4		19,59601				
66	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	2,00000	3 750,00	7 500,00	801-3	RTS 22/ II
67	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	71,46948	175,00	12 507,16	801-3	RTS 22/ II
		9,485*7,535		71,46948				
68	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	5,52600	115,00	635,49	801-3	RTS 22/ II
		(9,495+0,69+0,69-0,97+7,515+9,485+(8*0,3)+7,535)*0,15		5,52600				
69	978059521R00	Odeakání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	1,06500	300,00	319,50	801-3	RTS 22/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo.						
		(1,25+2,3)*0,3		1,06500				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				36 445,86		
70	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	53,99387	675,00	36 445,86	801-4	RTS 22/ II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				153 534,04		
71	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	50,82562	390,00	19 821,99	801-3	RTS 22/ II
72	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každý dalších 5 m	t	203,30249	43,00	8 742,01	801-3	RTS 22/ II
73	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	50,82562	52,80	2 683,59	822-1	RTS 22/ II
74	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 473,94303	14,00	20 635,20	822-1	RTS 22/ II
75	979095312R00	Naložení a složení sutí	t	50,82562	750,00	38 119,22		RTS 22/ II
76	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	50,82562	1 250,00	63 532,03	801-3	RTS 22/ II
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				0,00		
77	650801113R00	stropního, přísazeného	kus	6,00000		0,00		RTS 22/ II
Celkem						752 503,71		